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Anotācija Transporta funkcionēšanas loģistikas aspekti. Dažādu veidu transports un tā mijiedarbība.
Transporta loģistikas sistēmu īpatnības. Transporta loģistikas sistēmu projektēšana un vadība.
Kravu piegādes sistēmas izvēles uzdevuma daudzkritēriju risinājumi. Loģistikas tehnoloģijas
pasažieru transportā. Loģistikas tehnoloģijas pilsētas pasažieru transportā. Transporta loģistikas
informatīvais  nodrošinājums

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Priekšmets "Transporta loģistika" sniedz studentiem teorētiskās un praktiskās zināšanas par
pārvadājumu tehnoloģiskām shēmām, piegāžu ķēžu veidiem un to vadību, kā arī par dažādu
transporta veidu mijiedarbības nodrošināšanu transporta-loģistikas sistēmās, par transporta
loģistikas informācijas sistēmām, terminālu pārvadājumu tehnoloģijām

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Uzdevums tiek sagatavotas ārpus kontakta stundām, izmantojot metodiskus norādījumus un
patstāvīgi atrastus un izanalizētus literatūras avotus
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Piegāžu veidi un pārvadājumu tehnoloģiskās shēmas. Piegāžu ķēžu vadība 4 0 0 0

Dažādu transporta veidu transporta loģistikas sistēmu īpatnības un to mijiedarbība 2 0 0 0

Loģistiskās informācijas sistēmu bāzes funkciju vadība transporta loģistikā 4 0 0 0

Transporta loģistikas informācijas tehnoloģijas pilsētas pasažieru pārvadājumos. Praktiskais darbs 4 0 0 0

Loģistisko sistēmu terminālu un noliktavu tehnoloģijas 4 0 0 0

Kravu pārvadājumu organizācija pēc terminālu tehnoloģijas loģistiskās sistēmas. Praktiskais darbs 4 0 0 0

Transporta koridori transporta ekspedīcijas apkalpošanas sistēmā 2 0 0 0

Lab.d.Lieltonnāžas konteineru pārstrādes tehnoloģisks process ņemot vērā tā realizēšanai
nepieciešamo laiku un izdevumus

4 0 0 0

Laboratorijas darbs „Preču muitas vērtības noteikšana un muitas nodokļu aprēķins” 4 0 0 0

Kopā: 32 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Izprot pārvadājumu tehnoloģiskās shēmas, prot analizēt un optimizēt piegāžu ķēdes Eksāmens

Zina informācijas sistēmu uzbūvi un pamatfunkcijas, prot pielietot tās ikdienas darbā Praktiskais darbs ar aizstāvēšanu

Spēj aprēķināt preces muitas vērtību un muitas nodokli Laboratorijas darbs ar aizstāvēšanu

Prot sastādīt konteineru pārstrādes tehnoloģisko procesu Laboratorijas darbs ar aizstāvēšanu

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs
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